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Nysa, 02.09.2024 r. 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
Dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty nr ZO 22/2024 – Dostawa pomocy dydaktycznych i 
sprzętu medycznego. 

 
 
 

Poniżej zamieszczamy pytania dotyczące treści Zaproszenia do złożenia oferty, 
otrzymane od Wykonawcy wraz z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami. 

 
1. Prosimy o doprecyzowanie, który z terminów dostawy – wskazany we wzorze umowy, czy 
zapytaniu ofertowym, jest właściwy? 
 

Odpowiedź: właściwy jest termin dostawy widniejący w Rozdziale 4 Zaproszenia do 
złożenia oferty – tj. 40 dni od daty zawarcia umowy. 
 
 
2. Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 
40 do 60 dni? Termin ten jest standardowym terminem produkcji i dostawy do Polski modeli od 
producentów zagranicznych, w tym wskazanego przez Zamawiającego „Nasco Healthcare”.  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy z 40 do 60 
dni. 
 
 

 
Treść udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich 
uczestników postępowania.                                                                  
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